
 
DZ-04.0021.20.2016                                                                                            

 

 
 

 

Uchwała Nr XX/262/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

 
w sprawie budowy chodnika wzdłuż ulicy Chełmońskiego. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o wybudowanie chodnika wzdłuż ulicy Chełmońskiego. 

 

§ 2. 

 

Rada Dzielnicy IV zobowiązuje się współfinansować  przedmiotowe zadanie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 
 
 
 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowe zadanie wymaga pilnej realizacji, jednak przekracza ono możliwości 

finansowe Rady Dzielnicy IV, w związku z czym wnioskuje się o podjęcie działania  

w ramach współfinansowania. 


